SECRETARIA PE ;
*«' i

Ofício n°021/2023-SEMED
áb; '; JôVè^rtí' itíè ;2Õ231;

limo.. Sr.
ÀMôrrio: Wlarcõs: WacHatío Aláfeu :
Repfesentante:LBpi:; ..
Empresai M x G ^
E-mail: mixcomercial18@amail,com, mixcomefcialitda@omail.com

ASSUNTO: Autorização para utilização da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 082.01/2022 - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 028/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 082/2022. PREFEITURA MUNICIPAL DE
S E N ffiO R M :;RQGQyE- M A ,.:

A V c iiS i Ê x ^ ln ã a , -  . :

Cumprimentando-o, consulto Vossa Excelência sobre a possibilidade deste Município de Campestre
do MarÉifião 4 tfA ,;:s Í i$ s é s % ;S É ^ ^
DEi;P:R E p S :;P ;: O lM 0 2 2 : ^
082/2022. PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE - MA, cujo objeto é o Registro de Preços
para Eventual e Futura Contratação de empresa especializada para aquisição de Mobiliário Escolar, para atender
as necessidades das unidades escolares da rede de ensino do Município de Senador La Rocque - MA, conforme
espeifieações do Arsexoí do edital ;(TernM:;dê:R ^ f t n c i l « f

Em anexo, segue a relação dos itens a serem contratados de interesse deste município, nas condições e
especificações contidas na Ata supracitada,

DADOS DO CARONA:
Ô R G Ã O -lO N fC tP J G «
: Q N P J : » Ô 8:55^ ^
: ÈNDlRÊpíRuaÇtóidçí^Góiriés:tt^ ;134: * C je n i^
C |P :® 5 » 0 0 0 - ; .;

. T Ê L iF a J & Í Í & 8 4 Í # S f

Atenciosamente,

JUMA AGUIAR LIMA
SôdffitárSõ: i ü í í i i | i :  de: iiüçaçSQ:

Portaria 01/2023

SECRETARIA MUNICtPAL DE EDUCAÇÃO
RwCar®, W13 ü S®fcStante&

mailto:mixcomefcialitda@omail.com

M I X  C O M E R C IA I*  L * D A
CNR); 32.020Æ»/COai-57
iS?ffiaih;mixcpraer:datt8@gmaîl.cow
Entíereçó: A «. BorgiVaíPitiheirá de Sousa, Î69S :■
A ''irnpsratrte-'MS ■
Saïrre; Efttroncsroento ■ ■
■£EPiSœ«59:'......
&wtato:fSS§î 99iSÎ-7?33;:|99? 991S&28« :

ASSUNTO: A utorização  pa ra  u tilização  da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N®
082,01/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO N® 028/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
082/2022. PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE - MA.

32 ,020 .094 /0001-57 , sediada na Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, 1695 -  A Bairro:
Entroncamento imperatriz -  MA CEP: 65913-469, represen tada  legalmente pelo Sr,
ANTONIO MARCOS MACHADO ABREU, in sc r ito  no RG: 053938812014-1  /SSP e CPF:
326050548-29 vem  através deste  m an ifes ta  a concordância  e ace itação em  fo rn e ce r ia
P re fe itu ra  M u n ic ipa l de C am pestre  d o  Maranhão/MA, através da adesão a ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N» 082,01/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO N« 028/2022,
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 082/2022. PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA
ROCQUE -  MA, tendo como o b je to  o Registro de Preços para Eventual e Futura
C ontra tação de em presa especializada para aquisição de M o b iliá r io  Escolar, para
a ten d e r as necessidades das un idades escolares da rede de ensino do  M u n ic íp io  de
C am pestre  do M a ra n h ã o /M A , nos m esm os te rm o s  e condições do ed ita l.

in te r fe r ir  nos pedidos que a P re fe itu ra  M u n ic ip a l de Cam pestre d o  M a ra n h ã o /M A
venha fo rm a liza r co m  â :prèsénte:.éfwprèsãv'

A em presa MIX COMERCIAL LTDA, inscrita  n o  CNPJ sob o n

Cumpre-lhes; informar:que a concessão;;da::presente; adesão»:não: : irá:

im p e ra triz -:M A ^ ^

MIX COMERCIAL LTDA
CM P J sob  fí"  32, Q2Q,094 /0001-57

R epresen tan te  Legal

MfX.COMESaALtmA:-<:ÍMP̂ 32.Ó2i3i0»/í»l-S?::
Áv, GarglmlPinhei?p cte Sousa ns 1635, Letra A,:EntrDricamentó, SBip«ãtrti:-:fo1Ã, CEP S5S13-469;

CONTATO: S99S 95161-2046,199) 303.4-0250:: e-mail: roixeomerrial;t8®gmaH.com